



Cotización

No. C-XXCOT

DATASALUD EN TICS DE LA COSTA S.A.S

NIT 900.196.577-3
Cra 42 F N° 75 B 124 Local 4
Tel: (3145957441) undefined - Ext. undefined
Barranquilla – Colombia
13 de septiembre de 2023

Para :

CRUED
CARTAGENA

Nit :

por medio de la presente nos permitimos cotizarles los siguientes elementos:

Item	Descripción	Cantidad	VR. UNITARIO	SUB-TOTAL	IVA	VR. TOTAL
1	BALA DE OXIGENO CENTRAL DE 3.5 CM ALUMINIO	1	\$ 3.209.412	\$ 3.209.412	\$ 609.788	\$ 3.819.200
2	CARRO PARA TRANSPORTE DE CILINDROS OXIGENO DE 682 LTS	2	\$ 106.369	\$ 212.738	\$ 40.420	\$ 253.158
3	CILINDRO P/OXIGENO EN ALUMINIO 682 LITRO	1	\$ 825.277	\$ 825.277	\$ 156.803	\$ 982.080
4	REGULADOR P/OXIGENO 0- 15LPM CLICK CGA870	3	\$ 123.792	\$ 371.375	\$ 70.561	\$ 441.936
5	BALA PORTATIL DE OXIGENO DE 682 LTS CON REGULADOR	1	\$ 877.545	\$ 877.545	\$ 166.734	\$ 1.044.278
6	FONENDOSCOPIO ADULTO DE LUJO	1	\$ 825.277	\$ 825.277	\$ 156.803	\$ 982.080
7	FONENDOSCOPIO PEDIATRICO DE LUJO	1	\$ 1.375.462	\$ 1.375.462	\$ 261.338	\$ 1.636.800
8	FLUJOMETRO SENCILLO	3	\$ 294.431	\$ 883.292	\$ 167.825	\$ 1.051.117
9	VASO HUMIDIFICADOR PARA OXIGENO	7	\$ 21.980	\$ 153.859	\$ 29.233	\$ 183.092
10	TOMA DE PARED	3	\$ 165.239	\$ 495.717	\$ 94.186	\$ 589.903
11	SUCCIONADOR PORTATIL ELECTRICO	2	\$ 707.396	\$ 1.414.791	\$ 268.810	\$ 1.683.602
12	TENSIOMETRO DE ANEROIDE DE LUJO ADULTO	1	\$ 733.580	\$ 733.580	\$ 139.380	\$ 872.960
13	TENSIOMETRO DE ANEROIDES PEDIATRICO HS-20C DM	2	\$ 85.147	\$ 170.293	\$ 32.356	\$ 202.649
14	TERMOMETRO CLINICO TERMOMETRO DIGITAL RIGIDO REF GMD RD 101	10	\$ 17.423	\$ 174.225	\$ 33.103	\$ 207.328
15	ADITAMENTOS SUPRAGLOTICO DE VARIAS TALLAS PEDIATRICO	4	\$ 137.546	\$ 550.185	\$ 104.535	\$ 654.720

Elaborado por Siigo S.A.S Nit: 830.048.145-8

16	ADITAMENTOS SUPRAGLOTICO DE VARIAS TALLAS PEDIATRICO	4	\$ 137.546	\$ 550.185	\$ 104.535	\$ 654.720
17	APOSITO DE GASA 10x10	101	\$ 4.365	\$ 440.845	\$ -	\$ 440.845
18	BATA DESECHABLE PARA PACIENTE MANGA CORTA	100	\$ 3.930	\$ 393.015	\$ 74.673	\$ 467.688
19	CANULA DE GUEDEL OROFARINGEA N°2	2	\$ 5.612	\$ 11.224	\$ 2.133	\$ 13.356
20	CANULA DE GUEDEL OROFARINGEA N°4	2	\$ 5.612	\$ 11.224	\$ 2.133	\$ 13.356
21	CANULA DE GUEDEL OROFARINGEA N°5	2	\$ 5.612	\$ 11.224	\$ 2.133	\$ 13.356
22	CANULA NASAL ADULTO DE DOS METROS	2	\$ 3.143	\$ 6.287	\$ 1.194	\$ 7.481
23	CANULA NASAL PEDIATRICO DE DOS METROS	2	\$ 7.794	\$ 15.589	\$ 2.962	\$ 18.550
24	CATETERES VENOSOS DE DIFERENTES TAMAÑOS	5	\$ 171.537	\$ 857.683	\$ -	\$ 857.683
25	SABANA AJUSTABLE DESEC 30 GRS 2X1 C/TIRA	50	\$ 5.240	\$ 261.980	\$ 49.776	\$ 311.756
26	COLLARES CERVICALES GRADUABLES ADULTO	2	\$ 90.570	\$ 181.139	\$ -	\$ 181.139
27	COLLARES CERVICALES GRADUALES PEDIATRICO	2	\$ 90.570	\$ 181.139	\$ -	\$ 181.139
28	CORTA ANILLO	2	\$ 128.376	\$ 256.753	\$ 48.783	\$ 305.536
29	DISPOSITIVO DE BOLSA, VALVULA MASCARA CON RESERVORIO DE OXIGENO ADULTO (ambu)	2	\$ 137.546	\$ 275.092	\$ 52.268	\$ 327.360
30	DISPOSITIVO DE BOLSA VALVULA MASCARA CON RESERVORIO DE OXIGENO PEDIATRICO (ambu)	1	\$ 121.041	\$ 121.041	\$ 22.998	\$ 144.038
31	EQUIPO MACROGOTEO S/AGUJA	5	\$ 3.492	\$ 17.459	\$ -	\$ 17.459
32	EQUIPO MICROGOTEO S/AGUJA	3	\$ 5.238	\$ 15.713	\$ -	\$ 15.713
33	FERULAS NEUMATICAS BRAZO, ANTEBRAZO, PIERNA Y PIE (6PIEZAS) MALETIN COLOR AZUL	1	\$ 493.222	\$ 493.222	\$ -	\$ 493.222
34	ALCOHOL ANTISEPTIVO FCO X 3800 ML	1	\$ 62.198	\$ 62.198	\$ -	\$ 62.198
35	ISODINE SOLUCION FCO X 120 ML	1	\$ 13.640	\$ 13.640	\$ -	\$ 13.640
36	ISODINE ESPUMA FCO X 120 ML	1	\$ 12.549	\$ 12.549	\$ -	\$ 12.549
37	BONCIDA JABON CLORHEXIDINA GLUCONATO 4% FCO X 1 LITRO	1	\$ 74.856	\$ 74.856	\$ -	\$ 74.856
38	BONFAR TS JABON ANTISEPTICO GALON	1	\$ 66.022	\$ 66.022	\$ 12.544	\$ 78.566

39	GAFAS DE BIOPROTECCION	1	\$ 7.794	\$ 7.794	\$ 1.481	\$ 9.275
40	GALON DE AGUA DESTILADA	1	\$ 27.280	\$ 27.280	\$ -	\$ 27.280
41	GUANTES DESECHABLES T.M CAJA X 100	5	\$ 26.363	\$ 131.815	\$ 25.045	\$ 156.860
42	GUARDIAN RECOLECTOR ELEMENTOS CORTOPUNZANTES 2.9	1	\$ 8.253	\$ 8.253	\$ 1.568	\$ 9.821
43	INMOVILIZADOR LATERAL CABEZA DESECHABLE	1	\$ 43.648	\$ 43.648	\$ -	\$ 43.648
44	JERINGA DE 1 ML CAJA X 100 UND	5	\$ 34.295	\$ 171.474	\$ 32.580	\$ 204.054
45	JERINGAS DE 5 ML CAJA X 100 UND	5	\$ 46.766	\$ 233.829	\$ 44.427	\$ 278.256
46	LACTATO DE RINGER "HARTMAN"	4	\$ 4.910	\$ 19.642	\$ -	\$ 19.642
48	LINTERNA DE EXAMEN	1	\$ 18.339	\$ 18.339	\$ 3.485	\$ 21.824
49	Manguera Para Oxigeno Con Conector 7 Metros	3	\$ 18.706	\$ 56.119	\$ 10.663	\$ 66.781
51	MANTA ISOTERMICA DESECHABLE P/EMERGENCIA	10	\$ 27.509	\$ 275.092	\$ 52.268	\$ 327.360
52	MASCARA DE NO REINHALACION CON RESERVORIO ADULTO	15	\$ 17.038	\$ 255.575	\$ 48.559	\$ 304.134
53	MASCARA DE NO REINHALACION CON RESERVORIO PEDIATRICO	10	\$ 17.038	\$ 170.383	\$ 32.373	\$ 202.756
54	MASCARA DE OXIGENO PARA SISTEMA VENTURY ADULTO	15	\$ 9.347	\$ 140.201	\$ 26.638	\$ 166.839
55	MASCARA DE OXIGENO PARA SISTEMA VENTURY PEDIATRICO	10	\$ 13.755	\$ 137.546	\$ 26.134	\$ 163.680
56	MASCARA DE OXIGENO SIMPLE PARA ADULTO	10	\$ 13.755	\$ 137.546	\$ 26.134	\$ 163.680
57	MASCARA DE OXIGENO SIMPRE PARA PEDIATRICO	10	\$ 13.755	\$ 137.546	\$ 26.134	\$ 163.680
58	MICROCAMARA DE NEBULIZACION CON MASCARILLA PARA ADULTO	5	\$ 11.004	\$ 55.018	\$ 10.454	\$ 65.472
59	MICROCAMARA DE NEBULIZACION CON MASCARILLA PEDIATRICO	5	\$ 11.004	\$ 55.018	\$ 10.454	\$ 65.472
60	PATO COPROLOGICO EN ACERO INOXIDABLE	2	\$ 196.494	\$ 392.988	\$ 74.668	\$ 467.656
61	PISINGO EN ACERO INOXIDABLE	2	\$ 108.726	\$ 217.451	\$ 41.316	\$ 258.767
62	PERICRANEALES O AGUJAS TIPO MARIPOSA DE DIFERENTES TAMAÑOS	50	\$ 1.746	\$ 87.296	\$ -	\$ 87.296

63	PERILLA DE SUCCION OIDOS O NARIZ	10	\$ 84.178	\$ 841.783	\$ 159.939	\$ 1.001.722
64	PINZA MAGUIL ALEMANA	3	\$ 203.110	\$ 609.330	\$ 115.773	\$ 725.102
65	PINZA ROCHESTER LARGA RECTA 20 CMS NACIONAL	3	\$ 45.849	\$ 137.546	\$ 26.134	\$ 163.680
66	RIÑONERA MEDIANA EN ACERO INOXIDABLE	3	\$ 39.430	\$ 118.290	\$ 22.475	\$ 140.765
67	ESPARADRAPO TELA 4"X5YD ALFASAFE	30	\$ 27.280	\$ 818.400	\$ -	\$ 818.400
68	ESPARADRAPO MICROPORE PIEL 2"X10YD ALFASAFE	70	\$ 9.821	\$ 687.456	\$ -	\$ 687.456
69	SABANA MATERIAL DESECHABLE CON LAS MEDIDAS 30 GRS 2X1 C/TIRA	100	\$ 5.960	\$ 596.034	\$ 113.246	\$ 709.280
70	SISTEMA VENTURY ADULTO	10	\$ 14.672	\$ 146.716	\$ 27.876	\$ 174.592
71	SISTEMA VENTURY PEDIATRICO	9	\$ 14.672	\$ 132.044	\$ 25.088	\$ 157.133
72	SOLUCION DEXTROSA EN AGUA DESTILADA AL 10%	96	\$ 6.002	\$ 576.154	\$ -	\$ 576.154
73	SOLUCION DEXTROSA EN AGUA DESTILADA AL 5%	94	\$ 5.456	\$ 512.864	\$ -	\$ 512.864
74	SOLUCION SALINA AL 0.9% DE 500 ML	91	\$ 4.910	\$ 446.846	\$ -	\$ 446.846
75	SONDAS NASOGASTRICAS DIFERENTES TAMAÑOS	10	\$ 2.728	\$ 27.280	\$ -	\$ 27.280
76	SONDAS VESICALES DIFERENTES TAMAÑOS	4	\$ 6.547	\$ 26.189	\$ -	\$ 26.189
77	TAPABOCAS DESECHABLES CAJA X 50 UND	6	\$ 20.173	\$ 121.041	\$ 22.998	\$ 144.038
78	TIJERA DE MATERIAL- CORTATODO	4	\$ 26.501	\$ 106.002	\$ 20.140	\$ 126.143
79	TIJERA DE TEJIDO MAYO	5	\$ 26.501	\$ 132.503	\$ 25.176	\$ 157.678
80	TIJERA DE TRAUMA	6	\$ 16.506	\$ 99.033	\$ 18.816	\$ 117.850
81	TORNIQUETE PARA CONTROL DE HEMORRAGIAS	5	\$ 114.622	\$ 573.109	\$ 108.891	\$ 682.000
83	VASOS HUMIDIFICADORES SIMPLES	10	\$ 11.004	\$ 110.037	\$ 20.907	\$ 130.944
84	VASOS HUMIDIFICADORES VENTURY	15	\$ 31.085	\$ 466.282	\$ 88.594	\$ 554.875
85	VENDAS DE ALGODÓN 3x5	45	\$ 3.601	\$ 162.043	\$ -	\$ 162.043
86	VENDAS DE GASA 5x5	40	\$ 8.719	\$ 348.748	\$ -	\$ 348.748
87	VENDAS ELASTICAS 5x5	50	\$ 6.111	\$ 305.536	\$ -	\$ 305.536
88	VENDAS TRIANGULARES	50	\$ 9.712	\$ 485.584	\$ -	\$ 485.584
89	KIT MONITOR DE SIGNOS VITALES	2	\$ 1.833.950	\$ 3.667.900	\$ 696.901	\$ 4.364.801
90	BATERIA EN LITIO PARA DESFIBRILADOR	2	\$ 2.357.542	\$ 4.715.084	\$ 895.866	\$ 5.610.950
91	kit DESFIBRILADOR D1	2	\$ 1.650.555	\$ 3.301.109	\$ 627.211	\$ 3.928.320

	TOTAL	\$ 18.420.304	\$39.653.905	\$ 6.218.414	\$ 45.872.319
--	--------------	---------------	---------------------	---------------------	----------------------

validez de la oferta: 15 dias

entrega de la mercancia: 15-20 dias

forma de pago: anticipado

Marlon Benitez

Marlon.dotasalud@gmail.com

(3145957441)